

VIG Holding af 2012 ApS

Teglværksvej 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 32 48 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Søren Vig Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIG Holding af 2012 ApS Teglværksvej 8 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 32 48 78
	Stiftet: 23. oktober 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Søren Vig Andersen, Teglværksvej 8, 9400 Nørresundby
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Torvet 6, 9400 Nørresundby
Associeret virksomhed	Værkstedet Gregersen og Vig A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive virksomhed ved finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.425 kr. mod -4.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567.094 kr. mod 633.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.425	-4.425
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	575.184	640.968
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.665</u>	<u>-3.212</u>
Resultat før skat	567.094	633.331
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>567.094</u>	<u>633.331</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	575.184	40.968
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	538.363
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.390</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>567.094</u>	<u>633.331</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.010.387	1.135.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.387</u>	<u>1.135.203</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.010.387</u>	<u>1.135.203</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	700.000	600.000
Andre tilgodehavender	99	99
Tilgodehavender i alt	<u>700.099</u>	<u>600.099</u>
Likvide beholdninger	<u>576.920</u>	<u>346.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.277.019</u>	<u>946.487</u>
Aktiver i alt	<u>2.287.406</u>	<u>2.081.690</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	732.388	857.204
4 Overført resultat	1.409.610	773.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	2.277.298	1.764.204
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.108	312.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.108	317.486
Gældsforpligtelser i alt	10.108	317.486
Passiver i alt	2.287.406	2.081.690
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	790.791	790.791
Kostpris 31. december 2019	790.791	790.791
Opskrivninger 1. januar 2019	433.411	792.443
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	575.184	640.968
Udbytte	-700.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2019	308.595	433.411
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-88.999	-88.999
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-88.999	-88.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.010.387	1.135.203
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Værkstedet Gregersen og Vig A/S	Aalborg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	857.204	816.236
Resultatandel	575.184	40.968
Udloddet udbytte	-700.000	0
	732.388	857.204

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	773.000	182.937
Korrektion udbytte sidste år	0	51.700
Årets overførte overskud eller underskud	-63.390	538.363
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>700.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.409.610</u>	<u>773.000</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ydet selvskyldnerkaution overfor driftsselskabets engagement med pengeinstitut.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
